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BASIN BÜLTENİ 

 

TICKETMASTER BILETIX’i SATIN ALDI 
* * * 

Ticketmaster’ın global gelişme ve büyüme stratejisi doğrultusunda Türkiye’ de 
gerçekleştirilen  satın almayla, Ticketmaster’ın Avrupa’daki gelişmiş biletleme 

teknoloji ve hizmetlerinin alanı daha da genişledi. 
 

İstanbul ve W. Hollywood, CA  1 Kasım 2006 – Dünyanın lider biletleme firması ve 
IAC/InterActiveCorp’un* (Nasdaq: IACI) şirketlerinden biri olan Ticketmaster,  bugün, 
merkezi  Türkiye, İstanbul’da bulunan Biletix’i satın aldığını duyurdu.  Bu kapsamda 
Ticketmaster, Biletix’in tüm hisselerini kurucu ortaklar olan Koç Grubu ve TAG Enterprises 
Limited’den satın almış oldu.  Biletix, ülke çapında 400’den fazla etkinlik mekanı, 
organizatör ve spor kulübü için verdiği ödüllü bilet satış ve dağıtım hizmetini bundan böyle 
Ticketmaster operasyonunun Türkiye’deki uzantısı olarak sağlamaya devam edecek.  Bu 
satın alma aynı zamanda Ticketmaster’ın uluslararası büyüme stratejisi konusunda aldığı 
kararı devam ettirdiğinin de bir göstergesi. 
 
Biletix, Türkiye canlı etkinlik pazarını Ticketmaster’ın en gelişmiş biletleme ve dağıtım 
teknolojileri ile tanıştıracak ve pazarın daha da gelişmesini sağlayacak.  Biletix’in kurucu 
ortakları Dave Dorner ve Ali Abhary, şirkette Genel Müdür olarak görevlerini sürdürerek 
Ticketmaster ve Biletix adına Türkiye pazarında organizatörlere sağlanan bilet satış, 
dağıtım ve diğer hizmetlerden sorumlu olmaya devam edecektir. 
 
Ticketmaster’ın Avrupa’daki büyümeden sorumlu Başkan Yardımcısı Paul LaFontaine 
“Biletix, Türkiye’de biletleme hizmetlerinin en büyük ve güvenilir markası” dedi. “Dünyanın 
lider biletleme firmasının itibarı, bu alandaki en son teknolojilerin kullanımı ve 
Ticketmaster’ın dünya çapındaki bağlantıları ile bir bütünleşme sağlanacağını” söyleyen 
LaFontaine sözlerini “Biletix, bu bütünleşme ile Türkiye’nin canlı etkinlik pazarında çok 
daha güçlü ve etkili tekliflerle sağladığı hizmetleri vermeye devam edecektir.  Avrupa 
pazarında etkinliği ve değeri ispatlanmış teknoloji ve hizmetlerimizden artık Türkiye’de de 
faydalanılacak ve yerel ekibimiz iş ortaklarımızla yapacağı sıkı koordinasyon ve çalışma ile 
herkesi bu teknoloji ve hizmetler ile  tanıştıracaktır.” diye tamamladı. 
 
Biletix kurucu ortağı Dave Dorner, “Ticketmaster’ın sektördeki gelişmiş ürün ve 
teknolojiler konusundaki konumu, Biletix’in organizatörlere verdiği bilet satış, dağıtım ve 
pazarlama hizmetlerini geliştirerek bilet satışlarını hızlandıracağı gibi, bilet satın alan 
tüketicilerin de katılmak istedikleri etkinliklerin biletlerine ve bilgilerine daha iyi, daha hızlı ve 
daha rahat ulaşmalarını sağlayacak.” dedi.   
 
Biletix kurucu ortağı Ali Abhary ise, “Bu satın almanın Türkiye’deki e-ticaret ve eğlence 
sektörleri açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu” söyledi.  Abhary “Artık 
Ticketmaster ailesinin bir ferdi olarak vermeye devam edeceğimiz üstün ve kaliteli 
hizmetlerle Biletix’in itibarını daha da arttıracağımız günü dört gözle bekliyoruz.” diyerek 
sözlerini tamamladı.   
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Ticketmaster Hakkında: 
Dünyanın lider biletleme şirketi Ticketmaster, sağladığı bilet satış ve dağıtım hizmetlerini, 
dünyanın en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan www.ticketmaster.com internet sitesi 
üzerinden, dünya çapında hizmet sunan 19 çağrı merkezinden ve yaklaşık 6.500 perakende 
satış noktasından vermektedir. 2006 yılında 30. kuruluş yıldönümünü kutlayan 
Ticketmaster, 2005 senesinde, dünya çapında birçok farklı etkinlik kategorisi için 9.000 
etkinlik organizatörüne, yüzlerce ve hepsi birbirinden önemli etkinlik mekanına, 
stadyumlara, müzelere ve tiyatrolara  özelleştirilmiş biletleme hizmetleri sağlamış ve değeri 
6 milyar doların üzerinde 119 milyon adet bilet satışı gerçekleştirmiştir.  Ticketmaster ABD 
dışında, İngiltere, İrlanda, Hollanda, Norveç, Danimarka, İsveç, Finlandiya, Almanya, 
İspanya ve Belçikayı kapsayan toplam 18 farklı pazarda faliyet göstermektedır.  
Ticketmaster’ın merkezi Kaliforniya, Batı Hollywood’da olup, Ticketmaster, 
IAC/InterActiveCorp’un (NASDAQ: IACI) bir iştirakidir. 
 
Biletix Hakkında: 
Biletix, Türkiye’nin ilk ve en büyük bilet satış ve dağıtım şirketi olarak (Türkiye’nin en büyük 
holdinglerinden Koç Grubu ve TAG Enterprises ortaklığı ile kurulmuştur) her yıl 6.000’in 
üzerinde etkinlik için biletleme hizmeti vermektedir. 2000 yılındaki kuruluşundan beri Biletix, 
sunduğu özel, kolay ve güvenli bilet alım sistemi ile İstanbul, Ankara, İzmir, Trabzon, 
Antalya, Konya, Çeşme ve Bodrum’da etkinliklere gitmek isteyen tüketicilere hizmet 
vermeye devam ediyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ek dökümanlar: 
* IAC hakkında detaylı bilgi ekteki dökümanda bulunmaktadır.  
- Dünyanın en önemli işadamlarından biri olan, IAC/InterActiveCorp Yönetim Kurulu Başkanı ve CEOu 
Barry Diller hakkında bilgi 
- Ticketmaster’ın 30 yıllık geçmişinden bir özet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilgi İçin: 
Biletix adına, GCI Istanbul Melike Çalım, 212 290 28 20 
Ticketmaster, Bonnie Poindexter 00- 1-310-360-2321,bonnie.poindexter@ticketmaster.com 
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IAC Hakkında:  IAC/InterActiveCorp, internet ile gelişime uğramış online ve offline olarak 

hizmet veren, farklı sektörlerde  lider firmaları yönetmektedir. Misyonumuz, 
etkileşimin gücünden istifade ederek, tüm dünyadaki insanlar için günlük 
yaşamı daha kolay ve verimli hale getirmektir. 

 
Tarihçe:  1995 yılındaki kuruluşundan beri, IAC karma bir medya ve elektronik 

perakende şirketinden interaktif bir ticaret şirketine dönüşmüştür. Daha fazla 
bilgi için lütfen iac.com’u ziyaret ediniz. 

 
Önemli Göstergeler:   •  Dünya çapında ve uzmanlaşmış yaklaşık 60 marka 

•  Tüm dünyaya yayılmış 225 milyon dinleyici (Haziran 2006, comScore) 
•  74 milyon farklı U.S. aylık ziyaretçi (Haziran 2006, comScore) 

 
Finansal Göstergeler:  •  5,8 milyar USD-2005 Yılı Geliri 

•  668 milyon USD- 2005 Amortisman Öncesi Faaliyet  Karı 
•  334 milyon USD- 2005 Faaliyet  Karı 
•  868 milyon USD- 2005 Net Kar 
•  2/3/06*  itibari ile 342 milyon hisse 
•  12/31/05* itibari ile 1,6 milyar USD pro forma net nakit ve menkul kıymet 

 
* Bakınız: Daha fazla bilgi için, IAC’nin 8 Şubat 2006 tarihinde yayınlanan 2005  4. çeyrek  kazançları raporu. 
       
IAC’nin bulunduğu sektörler  
ve önde gelen markalar:  Perakende:  HSN; Cornerstone Brands; HSE24; Shoebuy.com 
 

Üyelik & Abonelik:  Interval International; Match.com;  
Entertainment Publications 

 
Hizmet: Ticketmaster; Lending Tree; RealEstate.com; PRC; ServiceMagic 

 
Gelişmekte Olan İş Alanları: Gifts.com; iBuy; Pronto; CollegeHumor 

 
Basın & Reklam: Ask.com; Citysearch; Evite 

 
Personel Sayısı:   31 Aralık 2005 tarihi itibari ile 28.000 tam zamanlı personel 
 
Başkanlık Ofisi:  Gregory R. Blatt, Başkan Yardımcısı, Genel Sekreter 

Barry Diller, Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO 
Victor A.Kaufman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Doug Lebda, Başkan ve COO  
Thomas J.McInerney, Başkan Yardımcısı ve CFO      

       
 
Yönetim Yerleri:  Genel Merkez: 152 West 57th Street, 42nd Floor, New York, New York 10019 
 

IAC şirketlerinin, Arjantin, Avustralya, Brezilya, Kanada, Çin, Kolombiya, 
Danimarka, İngiltere, Mısır, Finlandiya, Fransa, Almanya, İrlanda, İtalya, 
Japonya, Meksika, Hollanda, Yeni Zelanda, Kuzey İrlanda, Norveç, Filipinler, 
Portekiz, İspanya, İsveç, ABD ve Venezuela’da ofisleri bulunmaktadır. 

       
Hisse Senedi Sembolü: NASDAQ:IACI 
 
İletişim:    IAC Corporate Communications   IAC Investor Relations  

Andrea Riggs or Martha Negin   James Hart or Eoin Ryan 
(212) 314-7251     (212) 314-7400 
corpcomm@iac.com     ir@iac.com 
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Barry Diller 
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO, IAC/InterActiveCorp 
Yönetim Kurulu Başkanı, Expedia, Inc. 
 
Barry Diller, IAC/InterActiveCorp’in Yönetim Kurulu Başkanı ve 
CEO’su ve Expedia, Inc.’in Yönetim Kurulu Başkanıdır. 
 
IAC/InterActiveCorp, internet ile gelişime uğramış online ve offline 
olarak hizmet veren, farklı sektörlerde lider firmaları yönetmektedir.  
Misyonumuz, etkileşimin gücünden istifade ederek, tüm dünyadaki 
insanlar için günlük yaşamı daha kolay ve verimli hale getirmektir.  
IAC’ye bağlı olan şirketler şunlardır: HSN; Cornerstone Brands, Inc.; 
Ticketmaster, ReserveAmerica; Lending Tree, LCC; Lending Tree 

Loans; RealEstate.com; PRC; ServiceMagic; Match.com; Entertainment Publications; Interval 
International; Ask.com; Citysearch ve Evite.  
 
Expedia, Inc. dünyanın lider seyahat hizmeti şirketlerinden birisidir.  Portföyünde barındırdığı önde 
gelen seyahat markaları ile Expedia, Inc. sektörüne ve seyahat etmek isteyen kişilere, sunduğu 
kolay arama, planlama, rezervasyon araçları ve bilgiler ile güç katar. Şirket aynı zamanda 
perakende seyahat acentaları için de toptan seyahat hizmeti sağlamaktadır. Expedia,Inc. ana web 
sitesi: Expedia.com®, Hotels.com™, Hotwire®, Expedia® Corporate Travel, Trip Advisor™ and 
Classic Custom Vacations® sitelerini de kapsar. Expedia, Inc. ayrıca, Kanada, İngiltere, Almanya, 
Fransa, İtalya, Hollanda ve Çin’de kendi yatırımı olan eLong™ aracılığıyla uluslararası siteleri 
yönetmektedir.  
 
IAC’nin oluşumundan önce, QVC’nin başlangıcı ile beraber 1992’nin Aralık ayından itibaren, Barry 
Diller, medya ve etkileşim alanlarında öncü belli başlı şirketlerde CEO olarak hizmet vermiştir. 
 
Ekim 1984’ten Nisan 1992’ye kadar, Barry Diller Fox, Inc.’de Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su 
olarak sinema filmleri operasyonuna ilaveten Fox Broadcasting şirketinin kurulması sorumluluğunu 
üstlenmiştir. 
 
Fox’a katılmadan önce Barry Diller, Paramount Pictures Corporation’da 10 sene boyunca Yönetim 
Kurulu Başkanı ve CEO olarak hizmet vermiştir.  Mart 1983’te, Paramount’taki görevine ek olarak 
yeniden yapılanan ve Simon&Schuster, Inc., Madison Square Garden Corparation ve SEGA 
Enterprises, Inc. şirketlerinden oluşan Entertainment and Communications Group’ta holding başkanı 
olmuştur.  Paramount’a katılımından önce ise Barry Diller ABC Entertainment’da Prime Time 
Televizyonu’nda Başkan Yardımcısı olarak hizmet vermiştir. 
 
San Fransisco’da doğan Barry Diller Beverly Hills’te yetişmiştir.  The Washington Post ve Coca-Cola 
Company’nin yönetim kurullarında yer almaktadır.  Kendisi ayrıca Uluslararası Doğal Kaynakları 
Koruma Yönetim Kurulu, Kanal 13/WNET ve Güney Kaliforniya Üniversitesi Sinema-Televizyon 
Okulu Danışma Kurulu’ndaki hizmetlerinin yanı sıra  New York Üniversitesi Mütevelli heyetinde, 
Medical Sciences at UCLA’da Yönetim Kurulu’nda da yer almaktadır. 
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Ticketmaster’ın 30 Yılı 
 
1976:   Ticketmaster Arizona’da kolej öğrencileri tarafından kuruldu. 

 
1978:  Bilet satış ve dağıtım operasyonu Avustralya’da hizmete girdi. (başlangıçta BASS 

Victoria olarak) 
1981:   Ticketmaster UK kuruldu. 
1983:   Yönetim Kurulu Başkanı Terry Barnes Ticketmaster’a katıldı. 

 
1987:   Ticketmaster Kanada Toronto’da kuruldu. 
1991:   Ticketron’un devralma işlemleri tamamlandı. 
1994:   Cleveland Indians/Jacobs Field için bilette barkod uygulaması başladı. 
1994:   Tickets For Kids gençlik teşvik programı Atlanta, GA’de tanıtıldı. 

 
1995:   Ticketmaster.com yayına başladı. 
1995:  Barkod okuyucu cihazlar Pomona, CA’da gerçekleşen NHRA’da otomobil 

yarışlarında ilk defa toplum önüne çıktı. 

 
1995:  İlk kalıcı giriş kontrol barkod okuma sistemi Charlotte Coliseum’da yapılandırıldı. 
1995:   Yeni bütünleştirilmiş biletleme platformu (Archtics) tanıtıldı. 
1996:  Ticketmaster.com internet üzerinden ilk bilet satışını gerçekleştirdi. (Seattle Mariners 

için) 
1996:   Ticketmaster hisseleri NASDAQ’da işlem görmeye başladı. 
1997:  Ticketmaster hisselerinin kontrolü IAC/InterActiveCorp’a (başlangıçta HSN, Inc.) 

geçti. 
1997:  Ticketmaster İrlanda ortak bir girişim olarak hizmete girdi (2005’te Ticketmaster 

yatırımın tümünü satın aldı.) ve Synchro Systems Limited  kuruldu. 

 
1998:   Kablosuz barkod okuyucular Dallas ReUnion Arena’da ilk kez kullanıldı. 
1998:   TMCS’nin bölünmesine kadar online operasyonlar CitySearch ile birleştirildi. (2001’e 

kadar) 
1998:   liveDaily.com tanıtıldıı. 

 
1998:   Meksika’da bilet satış ve dağıtım operasyonuna başlandı. 
1999:  Logo yeniden tasarlandı. 

 
1999:  Avustralya’da kurulan ortaklık, Seven Network ile yeniden yapılandırıldı. ( Tüm 

yatırım 2005’te satın alındı.)  
2000:  “ticketFast” online bilet dağıtım hizmeti Los Angeles, CA Staples Center için Ekim’de 

ilk defa başlatıldı. 
 
2000:   TicketWeb, VISTA ve Admission Canada satın alındı. 
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2001:  Ocak’ta ReserveAmerica satın alındı ve Norveç’te Ekim ayında Billetservice’in satın 
alınmasıyla bilet satış ve dağıtım opearsyonuna başlandı. 

2001:  Latin Amerika’da (Şili, Arjantin ve Breziya’da) bilet satış ve dağıtımına başlandı. 
2002:  Hollanda’da Ticket Service Nederland satın alındı ve bilet satış ve dağıtımına 

başlandı. 

 
 
2002:  BILLETNet’in satın alınmasıyla bilet satış ve dağıtım operasyonu Danimarka’ya kadar 

genişledi. 

 
2002:  Online işlemlerde otomatik sistem girişlerinin engellenmesi için kelime doğrulama 

uygulamasına başlandı. 

 
2002:  Ekim’de Phoenix Suns/America West Arena Account Manager / TeamExchange 

değişimi gerçekleştirildi. 
2003:  AEG ve Staples Center için Nisan’da Lewis ve Johnson arasındaki ağır sıklet 

şampiyonluk finali  ilk on line açık artırma gerçekleştirildi. 
2003:   IAC/InterActiveCorp Ticketmaster’a tümüyle sahip oldu. 

 
2004:  BiljettDirekt TicNetAB   ve Lippupalvelu Oy’un satın alınmasıyla İsveç ve 

Finlandiya’da bilet satış ve dağıtım operasyonuna başlandı. 

 

 
2004:   2004 Atina Olimpiyat Oyunları’nın biletlerini Ticketmaster sattı. 

 
2005: İlk SMS kampanyası Birleşik Krallık’ta Celtic Futbol Kulübü için İskoçya Futbol 

Federasyon Ligi Kupası yarı final karşılaşmasında gerçekleştirildi. 
2005:   Ticketmaster Yeni Zelanda ve Ticketmaster Almanya kuruldu. 

 
2005:  Biletlerin yetkilendirilmiş 2. el pazarı TicketExchange Kasım’da ilk kez tanıtıldı. 

 
 
 
 


